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Årsredovisning för 
Föreningen för Geologins Dag 2024 

Aktiviteter 2024 
Föreningen för Geologins Dag har som uppgift att stötta lokala arrangörer i arbetet med att 
planera och genomföra den nationella temadagen Geologins Dag en gång per år. 
Målgrupper för arrangemangen är allmänhet och skolor. Antalet anmälda arrangemang under 
Geologins Dag var 39. 

Den officiella dagen för Geologins Dag år 2024 var lördagen den 14 september. 
Arrangörer hade möjlighet att arrangera på andra datum än den andra lördagen i september. 
7 arrangemang skedde utanför ”Geologins Dag” helgen. Invigningen av Geologins Dag 
hölls i år i Bergby (Gästrikland) med temat litiumfyndigheter (se bilder nedan).   

Årsmötet hölls på Naturhistoriska Riksmuseet i Stockholm och via Zoom den 8 mars då vi 
samtidigt erbjöd föreläsningarna ”Geosystemtjänster” av Emrik Lundin Frisk samt ”Början på 200 år av 
vulkanutbrott på Island” av Erik Sturkell.  

 

    
 

För skolor 
Parallellt med temadagen sker även aktiviteter riktade mot skolan, främst genom att 
Geologins Dag via den egna webbplatsen erbjuder lärare nedladdningsbar 
undervisningsmaterial om geologi. 

Föreningen har även en årligen återkommande fototävling som i år har bytt namn 
till skoltävling eftersom vi även inkluderar filmbidrag. Första priset i skoltävlingen är 10 000 
kr samt en lektion med en geolog. Eftersom vi inte fick in några bidrag till skoltävlingen 
kunde inte heller någon vinnare utses.  

 
 
 
 
 
 

 



2025-02-26 2(3) 
 

För medlemmar 
Vid slutet på året hade föreningen 1888 medlemmar, vilket är en ökning med ca 25% i 
samband med utskicket av julkalendern. Sedan 2008 räknas alla prenumeranter på det 
digitala nyhetsbrevet för Geologins Dag som medlemmar. Medlemsavgiften är 0 kr. 
Under 2024 skickades 4 nyhetsbrev ut via e-post till samtliga föreningsmedlemmar. 
Nyhetsbreven informerar om årsmötet, invigningen av Geologins dag, Geologins Dag, 
skoltävlingen, julkalendern, samt hur man kan bli arrangör.  

Geologins Dag har försökt upprätthålla sin närvaro på internet genom konton på 
Facebook (www.facebook.com/geologi.idag), Instagram (www.instagram.com/ 
geologinsdag) och LinkedIn (https://www.linkedin.com/in/geologinsdag/), där 
föreningen i början av 2025 hade 3305, 917 respektive 828, vilket utgör en ökning på ca 
100 följare för Facebook och Instagram, medan LinkedIn har stått stilla.  

 
     Profilmaterial 

Alla arrangörer kunde beställa ett paket med profilmaterial till arrangemanget. Olika 
material med föreningens varumärke och hemsideadress printat på produkten. Materialet 
var utvalt utifrån att det även efter arrangemanget kunde komma till nytta. Exempelvis 
kåsor, reflexer och en vindruteskrapa inför vintern. Arrangören kunde exempelvis 
använda detta material som priser i en kunskapspromenad om geologi. Arrangören fick 
beställa ett paket i en storlek utifrån det förväntade antalet besökare arrangören hade 
angett i sin anmälan av arrangemanget. Nästan alla arrangörer ville ha ett paket med 
profilmaterial. Utöver arrangemang öppen för allmänheten även två skolor som önskade 
sig profilmaterial till ett arrangemang för skolans elever.  

 
Ekonomi 
Föreningens tillgångar var under i början av året 219.630,66  kr (sparade tillgångar från 2023, där 
lagret av reklammaterial inte fylldes på), sedan tillfördes 158.000 kr i bidrag från våra bidragsgivare.  
Det köptes enligt plan in reklamartiklar inför Geologins Dag 2024, för totalt 200.000 kr. Kostnader 
för året landade därmed på totalt 287.757,93 kr. 
Årets underskott är på 129.757,93 kr som togs av förra årets överskott, enligt plan från 2023 på att 
skjuta upp beställningen av reklamartiklar. In i 2025 går det som är kvar av bufferten, nu på 
89.872,73 kr. 
  
Styrelsen och möten 
Styrelsen har 10 medlemmar samt 2 adjungerande medlemmar. Under året har 17 
ordinarie styrelsemöten (i form av lunchmöten) och ett årsmöte plus konstituerande 
styrelsemöte ägt rum. Årsmötet var fysiskt medan resterande möten har varit digitala. Mer 
information om styrelsens sammansättning, föreningens stadgar

http://www.facebook.com/geologi.idag)
http://www.instagram.com/
http://www.linkedin.com/in/geologinsdag/)
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med mera finns på www.geologinsdag.nu. I dokumentet ”Årsrapport 2024”, som går att 
ladda ned från www.geologinsdag.nu/om-oss/arsmote finns mer information om 
aktiviteterna under året. 
 

26 februari 2025 
 

                                                                                       
    Elisabeth Einarsson 

Elisabeth Einarsson Mie Munck 
Ordförande i Föreningen för Geologins Dag Kassör för Geologins Dag 
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